
วันท่ี เลขท่ี

1 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๐๑๙ ๓๒ ๕ นายบัณฑิต โพธ์ิแก้ว จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 101/2562 1
2 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๖ ๔๙ ๗ นางวฤนดา บัวทอง จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 102/2562 1
3 ๑ ๖๖๙๘ ๐๐๒๑๘ ๖๖ ๔ นางสาวธัญญารัตน์ คงคา จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 103/2562 1
4 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๑๐๗ ๗๘ ๐ นางสาวน ้าเพชร บัวทอง จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 104/2562 1
5 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๘ ๑๖ ๐ นายวิทวัช ขวัญเรือน จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 105/2562 1
6 ๓ ๔๙๐๕ ๐๐๔๘๐ ๓๐ ๔ นายมหาราช พะยอม จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 106/2562 1
7 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๙๑ ๐๓ ๔ นายศรุต ด้วงเปีย จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 107/2562 1
8 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๒ ๓๐ ๓ นายปิยะพงศ์ เพชรทอง จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 108/2562 1
9 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๗ ๓๔ ๕ นางมะลิ ด้วงตะก่ัว จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 109/2562 1

10 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๘๖ ๘๓ ๙ นางสาวพนารัตน์ ทิมเดช จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 110/2562 1
11 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๑๔๒ ๑๓ ๓ นางสาววันเพ็ญ จุลพันธ์ จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 111/2562 1
12 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๐๑๗ ๐๐ ๔ นางน ้าทิพย์ อาสว่าง จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 112/2562 1
13 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๓๒ ๑๕ ๒ นางสาวจินตนา หวาดเปีย จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 113/2562 1
14 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๓ ๐๖ ๔ นายสมหมาย ชมเมือง จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 114/2562 1
15 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๔๔ ๔๗ ๙ นายบุญช่วย รอดอยู่ จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 115/2562 1
16 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๘๙ ๓๒ ๒ นายทวีศักด์ิ หวาดเปีย จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 116/2562 1
17 ๕ ๖๖๐๖ ๐๐๐๔๗ ๗๐ ๔ นายทองใบ ศรีอินทร์ จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 117/2562 1

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ าไตรมาสท่ี 3 (เดือนเมษายน พ.ศ.2562 ถึง เดือนมิถุนายน พ.ศ.2562)
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18 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๐๐๔ ๘๕ ๑ นายสุภเชษฐ์ พูลหมี จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 118/2562 1
19 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๓ ๖๐ ๑ นายสุทัศ ศรีอินทร์ จ้างเหมาบริการเดือนเมษายน2562 8,000.00          1/3/2562 119/2562 1
20 ๓ ๗๕๐๑ ๐๐๐๔๒ ๗๘ ๑ นายบัญชา เตยหอม ซื อน ้าด่ืมเพ่ือบริโภค 480.00            1/3/2562 49/2562 1
21 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๓๔ ๐๗ ๐ นางสาวสุภาพร อรุณเจริญย่ิง ซื อหนังสือพิมพ์ 3,420.00          1/3/2562 50/2562 1
22 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงกองช่าง 5,000.00          1/3/2562 51/2562 1
23 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงกองสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม 9,000.00          1/3/2562 52/2562 1
24 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงกองสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม 5,000.00          1/3/2562 53/2562 1
25 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงส้านักปลัด 20,000.00        1/3/2562 54/2562 1
26 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๔ ๐๖ ๗ นางสาวกนกภรณ์ มณีนุตร์ จ้างท้าอาหารว่างและน ้าด่ืม 1,725.00          2/04/2562 3
27 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๘ ๐๗ ๖ นางสาวอารีย์ วงศ์เราประเสริฐ ซื อถังพลาสติก 8,500.00          3/04/2562 90/2562 1
28 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๕ ๙๗ ๒ นายกัมพู รุ่งอินทร์ ซื อวัสดุส้านักงาน 171.00            3/04/2562 91/2562 1
29 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๕๘ ๗๒ ๙ นายธีรยุทธ พร้อมทองค้า จ้างเหมาท้าป้ายไวนิล 4,610.00          3/04/2562 152/2562 1
30 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๕๘ ๗๒ ๙ นายธีรยุทธ พร้อมทองค้า จ้างเหมาท้าป้ายไวนิล 1,350.00          3/04/2562 153/2562 1
31 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๔ ๐๖ ๗ นางสาวกนกภรณ์ มณีนุตร์ ซื อน ้าด่ืม 1,480.00          9/04/2562 92/2562 1
32 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๕ ๙๗ ๒ นายกัมพู รุ่งอินทร์ ซื อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 600.00            9/04/2562 93/2562 1
33 ๓ ๑๐๐๙ ๙๐๐๐๑ ๕๕ ๑ ร้านโพทะเลค้าเหล็ก ซื อแบตเตอร่ี 6,500.00          9/04/2562 94/2562 1
34 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๕๘ ๗๒ ๙ นายธีรยุทธ พร้อมทองค้า จ้างเหมาท้าป้ายไวนิลงานสงกรานต์ 1,000.00          9/04/2562 154/2562 1
35 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๙ ๒๕ ๙ นายธานินทร์ จุลพันธ์ จ้างเหมากลองยาวงานสงกรานต์ 2,000.00          9/04/2562 155/2562 1
36 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๕๘ ๗๒ ๙ นายธีรยุทธ พร้อมทองค้า จ้างเหมาท้าป้ายไวนิลโครงการป้องกันอุบัติเหตุ 1,200.00          9/04/2562 156/2562 1
37 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๔๔ ๗๒ ๐ นางประภา อยู่ชู จ้างท้าอาหารว่างและน ้าด่ืม 2,500.00          11/04/2562 3
38 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๐๓๐ ๘๙ ๙ นายมานะ เสือข้า ซื อเคร่ืองไทยธรรม 5,240.00          17/04/2562 95/2562 1
39 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๔ ๐๖ ๗ นางสาวกนกภรณ์ มณีนุตร์ ซื อน ้าแข็งและน ้าด่ืม 650.00            17/04/2562 96/2562 1
40 ๓ ๑๐๐๙ ๙๐๐๐๑ ๕๔ ๑ ร้านโพทะเลค้าเหล็ก ซื อวัสดุก่อสร้าง 5,855.00          17/04/2562 98/2562 1



41 ๓ ๖๗๐๒ ๐๐๔๔๓ ๒๑ ๕ นายภิรม ทองแร่ จ้างเหมาซ่อมแซมรถขยะ 2,692.00          17/04/2562 157/2562 1
42 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๕๘ ๗๒ ๙ นายธีรยุทธ พร้อมทองค้า จ้างเหมาท้าป้ายไวนิล 2,300.00          17/04/2562 158/2562 1
43 ๕ ๖๖๐๖ ๐๐๐๓๓ ๖๓ ๑ นางศรีวิลัย ศรีสนธ์ิ จ้างเหมาจัดท้าอาหารเลี ยงเพลพระ 7,000.00          24/04/2562 3
44 ๓ ๖๖๐๔ ๐๐๑๒๓ ๔๔ ๓ นางพนม คงคา ซื อวัสดุการเกษตร 12,960.00        26/04/2562 99/2562 1
45 ๓ ๖๖๐๔ ๐๐๑๒๓ ๔๔ ๓ นางพนม คงคา ซื อวัสดุการเกษตร 2,820.00          26/04/2562 100/2562 1
46 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๐๑๙ ๓๒ ๕ นายบัณฑิต โพธ์ิแก้ว จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 101/2562 1
47 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๖ ๔๙ ๗ นางวฤนดา บัวทอง จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 102/2562 1
48 ๑ ๖๖๙๘ ๐๐๒๑๘ ๖๖ ๔ นางสาวธัญญารัตน์ คงคา จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 103/2562 1
49 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๑๐๗ ๗๘ ๐ นางสาวน ้าเพชร บัวทอง จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 104/2562 1
50 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๘ ๑๖ ๐ นายวิทวัช ขวัญเรือน จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 105/2562 1
51 ๓ ๔๙๐๕ ๐๐๔๘๐ ๓๐ ๔ นายมหาราช พะยอม จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 106/2562 1
52 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๙๑ ๐๓ ๔ นายศรุต ด้วงเปีย จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 107/2562 1
53 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๒ ๓๐ ๓ นายปิยะพงศ์ เพชรทอง จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 108/2562 1
54 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๗ ๓๔ ๕ นางมะลิ ด้วงตะก่ัว จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 109/2562 1
55 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๘๖ ๘๓ ๙ นางสาวพนารัตน์ ทิมเดช จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 110/2562 1
56 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๑๔๒ ๑๓ ๓ นางสาววันเพ็ญ จุลพันธ์ จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 111/2562 1
57 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๐๑๗ ๐๐ ๔ นางน ้าทิพย์ อาสว่าง จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 112/2562 1
58 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๓๒ ๑๕ ๒ นางสาวจินตนา หวาดเปีย จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 113/2562 1
59 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๓ ๐๖ ๔ นายสมหมาย ชมเมือง จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 114/2562 1
60 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๔๔ ๔๗ ๙ นายบุญช่วย รอดอยู่ จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 115/2562 1
61 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๘๙ ๓๒ ๒ นายทวีศักด์ิ หวาดเปีย จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 116/2562 1
62 ๕ ๖๖๐๖ ๐๐๐๔๗ ๗๐ ๔ นายทองใบ ศรีอินทร์ จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 117/2562 1
63 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๐๐๔ ๘๕ ๑ นายสุภเชษฐ์ พูลหมี จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 118/2562 1



64 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๓ ๖๐ ๑ นายสุทัศ ศรีอินทร์ จ้างเหมาบริการเดือนพฤษภาคม2562 8,000.00          1/3/2562 119/2562 1
65 ๓ ๗๕๐๑ ๐๐๐๔๒ ๗๘ ๑ นายบัญชา เตยหอม ซื อน ้าด่ืมเพ่ือบริโภค 480.00            1/3/2562 49/2562 1
66 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๓๔ ๐๗ ๐ นางสาวสุภาพร อรุณเจริญย่ิง ซื อหนังสือพิมพ์ 3,780.00          1/3/2562 50/2562 1
67 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงกองช่าง 5,000.00          1/3/2562 51/2562 1
68 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงกองสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม 9,000.00          1/3/2562 52/2562 1
69 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงกองสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม 5,000.00          1/3/2562 53/2562 1
70 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงส้านักปลัด 20,000.00        1/3/2562 54/2562 1
71 ๑ ๖๐๐๑ ๐๐๖๓๗ ๒๒ ๔ นายปรัตถกร กุลแก้ว ซื อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 25,500.00        1/05/2562 101/2562 1
72 ๓ ๑๐๐๙ ๙๐๐๐๑ ๕๕ ๑ ร้านโพทะเลค้าเหล็ก ซื อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ 1,480.00          1/05/2562 102/2562 1
73 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๕ ๙๗ ๒ นายกัมพู รุ่งอินทร์ ซื อวัสดุส้านักงาน 2,520.00          1/05/2562 103/2562 1
74 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๕ ๙๗ ๒ นายกัมพู รุ่งอินทร์ ซื อวัสดุส้านักงาน 3,396.00          1/05/2562 104/2562 1
75 ๑ ๖๐๐๑ ๐๐๖๓๗ ๒๒ ๔ นายปรัตถกร กุลแก้ว จ้างเหมาล้างเคร่ืองปรับอากาศ(ส้านักปลัด) 6,000.00          1/05/2562 159/2562 1
76 ๑ ๖๐๐๑ ๐๐๖๓๗ ๒๒ ๔ นายปรัตถกร กุลแก้ว จ้างเหมาล้างเคร่ืองปรับอากาศ(ศึกษา) 2,000.00          1/05/2562 160/2562 1
77 ๑ ๖๐๐๑ ๐๐๖๓๗ ๒๒ ๔ นายปรัตถกร กุลแก้ว จ้างเหมาล้างเคร่ืองปรับอากาศ(คลัง) 1,600.00          1/05/2562 161/25652 1
78 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๓๓๑ ๗๙ ๑ นายสมชาย ปานศรี จ้างเหมาลงโปรแกรม 400.00            1/05/2562 162/2562 1
79 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๔ ๐๖ ๗ นางสาวกนกภรณ์ มณีนุตร์ จ้างท้าอาหารว่างและน ้าด่ืม 450.00            8/05/2562 3
80 ๓ ๑๐๐๙ ๙๐๐๐๑ ๕๔ ๑ ร้านโพทะเลค้าเหล็ก ซื อวัสดุการเกษตร 2,635.00          13/05/2562 105/2562 1
81 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๔๙ ๒๔ ๑ นายบุญเกื อ ทองน้อย จ้างเหมาซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ 4,200.00          13/05/2562 163/2562 1
82 ๓ ๖๖๐๕ ๐๐๕๕๗ ๖๔ ๐ นายพยนต์ กัลยประเสริฐ ซื อวัสดุซ่อมแซมบ้าน วาตภัย 1,590.00          15/05/2562 106/2562 1
83 ๐ ๖๕๕๕ ๕๑๐๐๐ ๑๑ ๑ บริษัทพิษณุโลกโกลด์มิลค์จ้ากัด ซื ออาหารเสริม(นม)พาสเจอร์ไรส์ 17,766.00        15/05/2562 107/2562 1
84 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๔ ๐๖ ๗ นางสาวกนกภรณ์ มณีนุตร์ จ้างท้าอาหารว่างและเคร่ืองด่ืม 625.00            16/05/2562 3
85 ๐ ๑๐๕๕ ๑๓๐๐๔ ๗๖ ๒ บริษัทริโก้จ้ากัด ซื อหมึกเคร่ืองถ่ายเอกสาร 54,249.00        22/05/2562 108/2562 1
86 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๕ ๙๗ ๒ นายกัมพู รุ่งอินทร์ ซื อวัสดุงานบ้านงานครัว 3,917.00          27/05/2562 109/2562 1



87 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๕ ๙๗ ๒ นายกัมพู รุ่งอินทร์ ซื อวัสุดุส้านักงาน 5,333.00          27/05/2562 110/2562 1
88 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๕ ๙๗ ๒ นายกัมพู รุ่งอินทร์ ซื อวัสดุเคร่ืองแต่งกาย 280.00            27/05/2562 111/2562 1
89 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๕๘ ๗๒ ๙ นายธีรยุทธ พร้อมทองค้า จ้างเหมาท้าป้ายไวนิล 3,400.00          27/05/2562 164/2562 1
90 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๕ ๙๗ ๒ นายกัมพู รุ่งอินทร์ ซื อวัสดุส้านักงาน 2,650.00          28/05/2562 112/2562 1
91 ๐ ๑๐๕๕ ๕๕๑๕๑ ๙๖ ๘ บริษัททรีแมงโกเทรดดิ งจ้ากัด ซื ออุปกรณ์ตามโครงการป้องกันโรคไข้เลือดออก 2,620.00          28/05/2562 113/2562 1
92 ๐ ๑๐๕๕ ๕๕๑๕๑ ๙๖ ๘ บริษัททรีแมงโกเทรดดิ งจ้ากัด ซื อทรายก้าจัดลูกน ้ายุงลาย 56,200.00        28/05/2562 114/2562 1
93 ๓ ๑๐๐๙ ๙๐๐๐๑ ๕๕ ๑ ร้านโพทะเลค้าเหล็ก ซื อวัสดุก่อสร้าง 29,805.00        28/05/2562 115/2562 1
94 ๐ ๖๖๕๕ ๖๐๐๐๐ ๘๐ ๓ บริษัทธงไชยการไฟฟ้า2501จ้ากัด ซื อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 38,130.00        28/05/2562 116/2562 1
95 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงพ่นยุง 14,040.00        28/05/2562 117/2562 1
96 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๕๘ ๗๒ ๙ นายธีรยุทธ พร้อมทองค้า จ้างเหมาท้าป้ายไวนิล 2,100.00          28/05/2562 165/2562 1
97 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๐๑๙ ๓๒ ๕ นายบัณฑิต โพธ์ิแก้ว จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 101/2562 1
98 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๖ ๔๙ ๗ นางวฤนดา บัวทอง จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 102/2562 1
99 ๑ ๖๖๙๘ ๐๐๒๑๘ ๖๖ ๔ นางสาวธัญญารัตน์ คงคา จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 103/2562 1

100 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๑๐๗ ๗๘ ๐ นางสาวน ้าเพชร บัวทอง จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 104/2562 1
101 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๘ ๑๖ ๐ นายวิทวัช ขวัญเรือน จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 105/2562 1
102 ๓ ๔๙๐๕ ๐๐๔๘๐ ๓๐ ๔ นายมหาราช พะยอม จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 106/2562 1
103 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๙๑ ๐๓ ๔ นายศรุต ด้วงเปีย จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 107/2562 1
104 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๒ ๓๐ ๓ นายปิยะพงศ์ เพชรทอง จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 108/2562 1
105 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๗ ๓๔ ๕ นางมะลิ ด้วงตะก่ัว จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 109/2562 1
106 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๘๖ ๘๓ ๙ นางสาวพนารัตน์ ทิมเดช จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 110/2562 1
107 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๑๔๒ ๑๓ ๓ นางสาววันเพ็ญ จุลพันธ์ จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 111/2562 1
108 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๐๑๗ ๐๐ ๔ นางน ้าทิพย์ อาสว่าง จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 112/2562 1
109 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๓๒ ๑๕ ๒ นางสาวจินตนา หวาดเปีย จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 113/2562 1



110 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๓ ๐๖ ๔ นายสมหมาย ชมเมือง จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 114/2562 1
111 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๔๔ ๔๗ ๙ นายบุญช่วย รอดอยู่ จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 115/2562 1
112 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๘๙ ๓๒ ๒ นายทวีศักด์ิ หวาดเปีย จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 116/2562 1
113 ๕ ๖๖๐๖ ๐๐๐๔๗ ๗๐ ๔ นายทองใบ ศรีอินทร์ จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 117/2562 1
114 ๑ ๖๖๐๖ ๐๐๐๐๔ ๘๕ ๑ นายสุภเชษฐ์ พูลหมี จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 118/2562 1
115 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๓ ๖๐ ๑ นายสุทัศ ศรีอินทร์ จ้างเหมาบริการเดือนมิถุนายน2562 8,000.00          1/3/2562 119/2562 1
116 ๓ ๗๕๐๑ ๐๐๐๔๒ ๗๘ ๑ นายบัญชา เตยหอม ซื อน ้าด่ืมเพ่ือบริโภค 480.00            1/3/2562 49/2562 1
117 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๓๔ ๐๗ ๐ นางสาวสุภาพร อรุณเจริญย่ิง ซื อหนังสือพิมพ์ 3,600.00          1/3/2562 50/2562 1
118 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงกองช่าง 5,000.00          1/3/2562 51/2562 1
119 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงกองสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม 9,000.00          1/3/2562 52/2562 1
120 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงกองสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม 5,000.00          1/3/2562 53/2562 1
121 ๑ ๖๖๐๕ ๐๐๐๙๑ ๓๑ ๘ นางสาวศศิวิมล คงคา ซื อน ้ามันเชื อเพลิงส้านักปลัด 20,000.00        1/3/2562 54/2562 1
122 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๕ ๙๗ ๒ นายกัมพู รุ่งอินทร์ ซื อวัสดุส้านักงาน 354.00            4/06/2562 118/2562 1
123 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๐ ๓๙ ๔ ร้านวิชัยการไฟฟ้า ซื อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 11,000.00        4/06/2562 119/2562 1
124 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๐๓๒ ๔๐ ๕ นายวิจิตร ขวัญเรียน จ้างเหมาบุคคลภายนอก 2,170.00          4/06/2562 166/2562 1
125 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๒ ๓๒ ๐ นายสมประสงค์ ด้วงเปีย จ้างเหมาบุคคลภายนอก 2,170.00          4/06/2562 167/2562 1
126 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๓๓๑ ๗๙ ๑ นายสมชาย ปานศรี จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองปริ นเตอร์(คลัง) 950.00            4/06/2562 168/2562 1
127 ๓ ๖๖๐๕ ๐๐๕๕๗ ๖๔ ๐ นายพยนต์ กัลยประเสริฐ ซื อวัสดุซ่อมแซมบ้าน 834.60            4/06/2562 121/2562 1
128 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๔ ๐๖ ๗ นางสาวกนกภรณ์ มณีนุตร์ จ้างท้าอาหารว่างและน ้าด่ืม 2,625.00          7/06/2562 3
129 ๐ ๖๕๕๕ ๕๑๐๐๐ ๑๑ ๑ บริษัทพิษณุโลกโกลด์มิลค์จ้ากัด ซื ออาหารเสริม(นม)พาสเจอร์ไรส์ 16,482.90        10/06/2562 120/2562 1
130 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๑๘ ๒๒ ๒ นายสมบูรณ์ กุลธรรม จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ส่ีประตู กข 9180 4,390.00          10/06/2562 169/2562 1
131 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๔ ๐๖ ๗ นางสาวกนกภรณ์ มณีนุตร์ จ้างท้าอาหารว่างและน ้าด่ืม 250.00            11/06/2562 3
132 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๗๔ ๐๖ ๗ นางสาวกนกภรณ์ มณีนุตร์ จ้างท้าอาหารว่างและน ้าด่ืม 500.00            13/06/2562 3



133 ๐ ๖๖๕๕ ๕๖๐๐๐ ๒๔ ๑ บริษัทแอดไวซ์บางมูลนากจ้ากัด ซื อวัสดุคอมพิวเตอร์ 290.00            13/06/2562 122/2562 1
134 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๔๔ ๗๕ ๔ นายสุพจน์ อยู่ชู จ้างเหมาแรงงานขุดดินวางท่อ PVC 620.00            13/06/2562 170/2562 1
135 ๕ ๖๖๐๖ ๐๐๐๖๐ ๘๐ ๘ นายนัทวุฒิ อาสว่าง จ้างเหมาแรงงานขุดดินวางท่อ PVC 620.00            13/06/2562 171/2562 1
136 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๔ ๔๑ ๑ นายมานะ เภาทอง จ้างเหมาแรงงานขุดดินวางท่อ PVC 620.00            13/06/2562 172/2562 1
137 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๒ ๔๓ ๕ นายวินัย รอดเรือง จ้างเหมาแรงงานขุดดินวางท่อ PVC 620.00            13/06/2562 173/2562 1
138 ๓ ๓๖๐๙ ๐๐๑๒๕ ๗๘ ๒ นายสุรชาติ เงินย่ิง จ้างเหมาด้าเนินการปักเสาพาดสายไฟฟ้าพร้อมติดตั ง

วัดุอุปกรณ์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
15,000.00        13/06/2562 174/2562 1

139 ๓ ๖๖๐๕ ๐๐๕๕๗ ๖๔ ๐ นายพยนต์ กัลยประเสริฐ ซื อวัสดุก่อสร้าง(ท่อระบายน ้า) 1,444.50          14/06/2562 123/2562 1
140 ๐ ๖๖๕๕ ๕๖๐๐๐ ๒๔ ๑ บริษัทแอดไวซ์บางมูลนากจ้ากัด ซื อวัสดุคอมพิวเตอร์ 1,690.00          14/06/2562 124/2562 1
141 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๔๔ ๗๕ ๔ นายสุพจน์ อยู่ชู จ้างเหมาด้าเนินการรื อพื นถนนคอนกรีตท่ีช้ารุด 620.00            17/06/2562 175/2562 1
142 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๒ ๔๓ ๕ นายวินัย รอดเรือง จ้างเหมาด้าเนินการรื อพื นถนนคอนกรีตท่ีช้ารุด 620.00            17/06/2562 176/2562 1
143 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๒ ๓๒ ๐ นายสมประสงค์ ด้วงเปีย จ้างเหมาด้าเนินการรื อพื นถนนคอนกรีตท่ีช้ารุด 620.00            17/06/2562 177/2562 1
144 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๑๔ ๔๑ ๑ นายมานะ เภาทอง จ้างเหมาด้าเนินการรื อพื นถนนคอนกรีตท่ีช้ารุด 620.00            17/06/2562 178/2562 1
145 ๐ ๖๖๓๕ ๔๘๐๐๐ ๐๑ ๕ หจก.บางไผ่แชมป์เป้ียนคอนกรีต ซื อคอนกรีตส้าเร็จรูป 5,160.00          18/06/2562 125/2562 1
146 ๑ ๖๖๙๗ ๐๐๐๖๕ ๘๗ ๔ นายนัฐวุฒิ มีเพ็ชร จ้างเหมาเคร่ืองจักรกล(รถแบ็คโฮ) 51,000.00        18/06/2562 179/2562 1
147 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๖๒ ๕๔ ๕ นายอาทิตย์ แก้วน้ามา จ้างเหมาซ่อมแซมรถบรรทุกน ้า บต6644 6,430.00          18/06/2562 180/2562 1
148 ๓ ๖๖๙๗ ๐๐๐๕๘ ๐๗ ๖ ร้านอารีย์วณิชย์ จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองพ่นหมอกควัน 10,250.00        18/06/2562 181/2562 1
149 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๕๘ ๗๒ ๙ นายธีรยุทธ พร้อมทองค้า จ้างเหมาท้าป้ายไวนิล 600.00            18/06/2562 182/2562 1
150 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๑๒๘ ๔๙ ๐ นางส้าลี ทิมเดช จ้างเหมาท้าอาหารกลางวัน อาหารว่าง และเคร่ืองด่ืม 10,000.00        25/06/2562 183/2562 1
151 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๕๘ ๗๒ ๙ นายธีรยุทธ พร้อมทองค้า จ้างเหมาท้าป้ายอะคลีลิก/สต๊ิกเกอร์ 3,400.00          25/06/2562 184/2562 1
152 ๐ ๖๕๕๕ ๕๑๐๐๐ ๑๑ ๑ บริษัทพิษณุโลกโกลด์มิลค์จ้ากัด ซื ออาหารเสริม(นม)พาสเจอร์ไรส์ 21,977.20        28/06/2562 126/2562 1
153 ๓ ๖๖๐๖ ๐๐๕๕๘ ๗๒ ๙ นายธีรยุทธ พร้อมทองค้า จ้างเหมาถ่ายเอกสารเข้าเล่ม 4,900.00          28/06/2562 185/2562 1
154 ๑ ๖๐๐๑ ๐๐๖๓๗ ๒๒ ๔ นายปรัตถกร กุลแก้ว จ้างเหมาซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ 12,000.00        28/06/2562 186/2562 1

รวมท้ังส้ิน 1,130,107.20   




